Competicdo: SUB 15 - 13 DIVISAO - 2025 Fase: 12 FASE

FEDERAGAO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATORIO DE JOGO Jogo:

Data: 10/05/2025 Hora: 09:00:00

ATLETICO MINEIRO SAF

Resultado do Jogo

Rodada: 1

GUARANI
GUARANI ESPORTE CLUBE

Local: CIDADE DO GALO

1° Tempo: 0 x 0 2° Tempo: 1 x0 Prorrogacgéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0
ATLETICO MINEIRO SAF 1 x 0 GUARANI ESPORTE CLUBE
Arbitragem
Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2 Quarto Arbitro Quinto Arbitro
GONGALVES piwEiRo - | J0LI0 CEsAR IEIRa  HERGIUICEETO - ADILIO RIBEIRO DA :
FMF FEMININO
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo

Entrada do Mandante: 08:52 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 09:48 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 08:52 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 09:48 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 09:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 09:50 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 09:35 Acréscimo: 00:00 Término do 2° Tempo: 10:31 Acréscimo: 00:00

ATLETICO MINEIRO SAF

Caleb Caleb Lucas Francisco Sotero

Bernardo Bernardo Yasbeck De Souza

11 Caua Caua Vitor G. Rocha Da Cunha

2 Matheus Matheus Vinicius Mourao Vieira

3 Luiz Fellipe Luiz Fellipe Pereira Cunha (C)

4 Victor Victor Francisco Vargas Marques

5 Gilberto Gilberto Junior Azevedo Coutinho

6 Ramon Ramon Coelho Moreira Da Silva

7 Joao Pedro Joao Pedro Augusto Soares Santos
8 Kaue Gabriel Kaue Gabriel A. De Medeiros

9 Joao Netto Joao Netto Ribeiro Gomes De Sa

Substitutos

12 Luis Octavio Luis Octavio Emiliano De Andrade

13 Samuel Franca Samuel Franca De Oliveira

14 Miguell Xavier Miguell Xavier De Matos

15 Miguel Pereira Miguel Pereira Da Rocha

16 Kauan Silva Kauan Silva Soares
17 Diego
18 Gabiriel

19 Jan Lucas

Diego Emanuel Brbosa Peixoto
Gabriel Morais Balisa

Jan Lucas G. Pereira Da Silva
20 Miguel Dantas Miguel Dantas Pinto

Bernardo Bernardo De Souza Costa

Comissao Técnica

Técnico: Jonathan Antonio Alves Da Silva
Auxiliar Técnico: Lucas Trae Greco
Médico: Guilherme Barbosa Moreira
Preparador Fisico: Breno Gabriel Bastos Da Silva
Massagista: Douglas Magnum Alkimim De Souza

Prep. de Goleiros: Leonardo Lopes Cavalcante

Relacao de Jogadores

769652
806800
788649
841912
793990
798504
816261
795165
801761
753062
794501

831585

751937

798.71
7

836278
753535
796184
817413
793758
753693
838371

GUARANI ESPORTE CLUBE

Titulares

N Apelido  NomeCompleto
1

Pedrinho Pedro Henrigue De O. Ferreira 909404
10 ltalo Italo Araujo Silva 909350
2 Daniel Daniel Luca Faria Silva 906288
21 Joao Bruno Joao Bruno Silva Tavares 906279
3 Joao Lucas Joao Lucas Fernandes Dutra 906291
4 Gaipo Luca Mesquita Gaipo 908766
5 Joao Pedro Joao Pedro Custodio Dos Santos 873766
6 Lucca Molina Lucca Molina Gianini (C) 906255
7 Lorenzo Lorenzo Alvarenga Ferreira 906447
8 Gabiriel Gabriel Ferreira Gomes 907186
9 Victor Hugo Victor Hugo Ferreira Silva 878112

Substitutos

12 Felipe Gregorio Felipe Gregorio De A. Santiago

856180
13 Otavio Otavio Cesar Borges Da Silva 887858
14 Apollo Apollo Sorin G. Santa Rosa 911603
15 Pablo Pablo Henrique Pereira Teixeira 911750
16 Victor Victor Gabryell Melo Guimaraes 906439
17 Gabriel Gabriel Henrique De S. Goncalves 907218
18 Arthur Belo Arthur Felipe Belo Pereira 906051
19 Danylo Danylo De Oliveira Lemos 907211
20 Lucas Lucas Assuncao Silva 911493

Comissao Técnica

Técnico: Gabriel Da Silva Santos
Auxiliar Técnico: Rodrigo Pacheco Andrade
Médico:
Preparador Fisico: Jose Guilherme Santos De Paiva
Massagista: Jordana Souza Passos

Prep. de Goleiros: Gabriel Henrique Silva



Gols

Tempo
27:00

1T/2T N° Tipo

2T

18 NR

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Nome do Jogador
Gabriel Morais Balisa

Cartoes Amarelos

Equipe
ATLETICO MINEIRO SAF

Tempo
22:00

1T/2T N°

2T

Nome do Jogador

19 Danylo De Oliveira Lemos

- praticar uma falta para impedir um ataque promissor;

Cartoes Vermelhos

Equipe
GUARANI ESPORTE CLUBE

Tempo

1T/2T N°

Nome do Jogador

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Equipe

Tempo

1T/2T Fungao Nome
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apés o Término do Jogo

Ocorréncias / Observagoes

Equipe

Motivo dos Acréscimo: Substituicdes, reposigdes de bola em jogo e atendimentos a atletas possivelmente lesionados.

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Relatério do Assistente

Substituicoes

Tempo

09:00
12:00
12:00
20:00
20:00
20:00
21:00
21:00
32:00

1T/2T
INT

INT
2T
2T
2T
2T
2T
2T
2T
2T
2T

Equipe
GUARANI ESPORTE CLUBE
GUARANI ESPORTE CLUBE
GUARANI ESPORTE CLUBE
ATLETICO MINEIRO SAF
ATLETICO MINEIRO SAF
ATLETICO MINEIRO SAF
ATLETICO MINEIRO SAF
ATLETICO MINEIRO SAF
GUARANI ESPORTE CLUBE
GUARANI ESPORTE CLUBE
ATLETICO MINEIRO SAF

Entrou

17 - Gabriel Henrique De Souza Goncalves

18 - Arthur Felipe Belo Pereira

13 - Otavio Cesar Borges Da Silva

16 - Kauan Silva Soares

19 - Jan Lucas Geronimo Pereira Da Silva

13 - Samuel Franca De Oliveira

17 - Diego Emanuel Brbosa Peixoto

18 - Gabriel Morais Balisa

19 - Danylo De Oliveira Lemos

15 - Pablo Henrique Pereira Teixeira

14 - Miguell Xavier De Matos

Saiu
10 - Italo Araujo Silva
9 - Victor Hugo Ferreira Silva
3 - Joao Lucas Fernandes Dutra
6 - Ramon Coelho Moreira Da Silva
5 - Gilberto Junior Azevedo Coutinho
2 - Matheus Vinicius Mourao Vieira
11 - Caua Vitor Goncalves Rocha Da Cunha
9 - Joao Netto Ribeiro Gomes De Sa
8 - Gabiriel Ferreira Gomes
21 - Joao Bruno Silva Tavares

10 - Bernardo Yasbeck De Souza



