



FEDERAÇÃO MINEIRA DE FUTEBOL

## RELATÓRIO DE JOGO

Competição: SUB 15 - 1ª DIVISÃO - 2025 Fase: 1ª FASE

Rodada: 1

Jogo: ATLÉTICO MINEIRO SAF



X GUARANI ESPORTE CLUBE

Data: 10/05/2025 Hora: 09:00:00

Local: CIDADE DO GALO

## Resultado do Jogo

1º Tempo: 0 x 0

2º Tempo: 1 x 0

Prorrogação: 0 x 0

Pênaltis: 0 x 0

ATLÉTICO MINEIRO SAF 1 x 0 GUARANI ESPORTE CLUBE

## Arbitragem

Árbitro Principal	Árbitro Assist. 1	Árbitro Assist. 2	Quarto Árbitro	Quinto Árbitro		
GUTTEMBERG GONÇALVES PINHEIRO - FMF	JÚLIO CÉSAR VIEIRA SOARES - FMF	JULIANA NASCIMENTO DA SILVA - CBF FEMININO	ADILIO RIBEIRO DA SILVA - FMF		-	

## Cronologia

## 1º Tempo

Entrada do Mandante:	08:52	Atraso:	00:00
Entrada do Visitante:	08:52	Atraso:	00:00
Ínicio do 1º Tempo:	09:00	Atraso:	00:00
Término do 1º Tempo:	09:35	Acrédito:	00:00

## 2º Tempo

Entrada do Mandante:	09:48	Atraso:	00:00
Entrada do Visitante:	09:48	Atraso:	00:00
Ínicio do 2º Tempo:	09:50	Atraso:	00:00
Término do 2º Tempo:	10:31	Acrédito:	00:00

## Relação de Jogadores

## ATLÉTICO MINEIRO SAF

## GUARANI ESPORTE CLUBE

## Titulares

Nº	Apelido	Nome Completo	CBF
1	Caleb	Caleb Lucas Francisco Sotero	769652
10	Bernardo	Bernardo Yasbeck De Souza	806800
11	Caua	Caua Vitor G. Rocha Da Cunha	788649
2	Matheus	Matheus Vinicius Mourao Vieira	841912
3	Luiz Fellipe	Luiz Fellipe Pereira Cunha (C)	793990
4	Victor	Victor Francisco Vargas Marques	798504
5	Gilberto	Gilberto Junior Azevedo Coutinho	816261
6	Ramon	Ramon Coelho Moreira Da Silva	795165
7	Joao Pedro	Joao Pedro Augusto Soares Santos	801761
8	Kaue Gabriel	Kaue Gabriel A. De Medeiros	753062
9	Joao Netto	Joao Netto Ribeiro Gomes De Sa	794501

## Substitutos

12	Luis Octavio	Luis Octavio Emiliano De Andrade	831585
13	Samuel Franca	Samuel Franca De Oliveira	751937
14	Miguell Xavier	Miguell Xavier De Matos	798.71 7
15	Miguel Pereira	Miguel Pereira Da Rocha	836278
16	Kuan Silva	Kuan Silva Soares	753535
17	Diego	Diego Emanuel Brbosa Peixoto	796184
18	Gabriel	Gabriel Morais Balisa	817413
19	Jan Lucas	Jan Lucas G. Pereira Da Silva	793758
20	Miguel Dantas	Miguel Dantas Pinto	753693
21	Bernardo	Bernardo De Souza Costa	838371

## Comissão Técnica

Técnico:	Jonathan Antonio Alves Da Silva
Auxiliar Técnico:	Lucas Trae Greco
Médico:	Guilherme Barbosa Moreira
Preparador Físico:	Breno Gabriel Bastos Da Silva
Massagista:	Douglas Magnum Alkimim De Souza
Prep. de Goleiros:	Leonardo Lopes Cavalcante

## Comissão Técnica

Técnico:	Gabriel Da Silva Santos
Auxiliar Técnico:	Rodrigo Pacheco Andrade
Médico:	
Preparador Físico:	Jose Guilherme Santos De Paiva
Massagista:	Jordana Souza Passos
Prep. de Goleiros:	Gabriel Henrique Silva

**Gols**

Tempo	1T/2T	Nº	Tipo	Nome do Jogador	Equipe
27:00	2T	18	NR	Gabriel Morais Balisa	ATLÉTICO MINEIRO SAF

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

**Cartões Amarelos**

Tempo	1T/2T	Nº	Nome do Jogador	Equipe
22:00	2T	19	Danylo De Oliveira Lemos - praticar uma falta para impedir um ataque promissor;	GUARANI ESPORTE CLUBE

**Cartões Vermelhos**

Tempo	1T/2T	Nº	Nome do Jogador	Equipe
-------	-------	----	-----------------	--------

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

**Ocorrências / Observações**

Tempo	1T/2T	Função	Nome	Equipe
-------	-------	--------	------	--------

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

**Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos**

Motivo dos Acréscimo: Substituições, reposições de bola em jogo e atendimentos a atletas possivelmente lesionados.

**Relatório do Assistente****Substituições**

Tempo	1T/2T	Equipe	Entrou	Saiu
	INT	GUARANI ESPORTE CLUBE	17 - Gabriel Henrique De Souza Goncalves	10 - Italo Araujo Silva
	INT	GUARANI ESPORTE CLUBE	18 - Arthur Felipe Belo Pereira	9 - Victor Hugo Ferreira Silva
09:00	2T	GUARANI ESPORTE CLUBE	13 - Otavio Cesar Borges Da Silva	3 - Joao Lucas Fernandes Dutra
12:00	2T	ATLÉTICO MINEIRO SAF	16 - Kauan Silva Soares	6 - Ramon Coelho Moreira Da Silva
12:00	2T	ATLÉTICO MINEIRO SAF	19 - Jan Lucas Geronimo Pereira Da Silva	5 - Gilberto Junior Azevedo Coutinho
20:00	2T	ATLÉTICO MINEIRO SAF	13 - Samuel Franca De Oliveira	2 - Matheus Vinicius Mourao Vieira
20:00	2T	ATLÉTICO MINEIRO SAF	17 - Diego Emanuel Brbosa Peixoto	11 - Caua Vitor Goncalves Rocha Da Cunha
20:00	2T	ATLÉTICO MINEIRO SAF	18 - Gabriel Morais Balisa	9 - Joao Netto Ribeiro Gomes De Sa
21:00	2T	GUARANI ESPORTE CLUBE	19 - Danylo De Oliveira Lemos	8 - Gabriel Ferreira Gomes
21:00	2T	GUARANI ESPORTE CLUBE	15 - Pablo Henrique Pereira Teixeira	21 - Joao Bruno Silva Tavares
32:00	2T	ATLÉTICO MINEIRO SAF	14 - Miguell Xavier De Matos	10 - Bernardo Yasbeck De Souza